

Ai Dirigenti Scolastici
delle scuole secondarie di II° grado di
Benevento e della provincia
Al Presidente della Consulta Luca Cavalli
Istituto Superiore Rummo di Benevento
Ai Rappresentanti eletti
della Consulta Provinciale degli Studenti
Al Referente provinciale della Consulta di Benevento
Al Responsabile del sito uspbenevento.it

Oggetto: Convocazione assemblea plenaria Consulta Provinciale degli Studenti di Benevento as 2014/2015 - Aula Magna Istituto Superiore Rummo - Via S.Colomba Benevento venerdi 30 gennaio 2015 ore 10.00/13.00.

Si comunica che, **venerdi 30 gennaio 2015**, con inizio alle ore 10.00, presso l'Aula Magna dell'Istituto Superiore Rummo di Benevento, si terrà l'assemblea plenaria dei rappresentanti della Consulta Provinciale degli Studenti.

I punti all'o.d.g.

- Attività anno scolastico 2014/2015;
- Varie ed eventuali;

Nel sottolineare l'importanza dell'organismo della Consulta Provinciale degli Studenti, si pregano le SS.LL. di far partecipare gli studenti all'assemblea.

Per eventuali comunicazioni contattare il referente della consulta dott. Giovanni Popoli cell. 3316305713 - 3398671006 - 0824365269 Si ringrazia e si porgono cordiali saluti.

> Il Dirigente / / dott. Angelo Francesco Marcucci

GiPo/amast